

DODATEK Č. 1

KE

SMLOUVĚ O DÍLO Č. VSD 00647

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

„Výměna VO Malina II - 1.etapa“

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

název: Město Napajedla
sídlo: Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla
zastoupené: Ing. Irenou Brabcovou, starostkou
IČO: 00284220
Tel. číslo: 577 100 911
e-mail: podatelna@napajedla.cz
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,
č. účtu: 27-1409287339/0800
dále jako „objednatel“

a

2. Zhotovitel

název: Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o.
sídlo: Jiřího z Poděbrad 996, 696 62 Strážnice
zastoupená: Stanislavem Říhou – jednatelem společnosti
IČ:42637899
Tel.: 518 332 004
E-mail: info@stavspolknezdub.com
Bankovní spojení: 409447-721/0100

dále jako „zhotovitel“

uzavřely dne 20.08.2019 smlouvu o dílo č. VSD00647 na stavební práce pod názvem „**Výměna VO Malina II - 1.etapa**“ (dále jen Smlouva).

Při realizaci akce došlo ze strany objednatele na základě objektivních zjištění k následujícím změnám:

- z důvodu husté uložení inženýrských sítí v blízkosti místních komunikací v ul. Dvořákova a nevhodnému podloží (ověřeno při přípravě startovacích jam - navážka s velkým podílem hrubého kameniva a odpadu) nebylo možné realizovat 3 protlaky pod místními komunikacemi. Ty byly nahrazeny 3 překopy hl. 0,8-0,9m, š. 0,8-1,0m. Zástupce objednatele z důvodu stávajících destrukcí asfaltového povrchu v blízkosti prováděných překopů, navýšil plochu oprav asfaltového povrchu z 22m² na 36m², tzn. vč. všech s tím souvisejících prací.
- po dohodě zástupce objednatele a správce VO (SMN p.o.), bude upraven stávající rozvaděč umístěný za trafostanicí v ul. Dvořákova, který složí pro celou lokalitu Maliny II, tzn., že bude již připraven i pro následující 2.etapu výměny VO (ul. Smetanova, část ul. Janáčkova a Dvořákova).

Je nutné, aby tyto práce byly provedeny a smluvní strany se proto rozhodly níže uvedeného dne, měsíce a roku upravit Smlouvu v souladu s čl. VI. formou tohoto dodatku č. 1, jak jeho znění dále následuje.

I.

V čl. VI. Cena díla se mění a upravuje v bodě 1. do následující podoby :

1 666 451,80,- Kč (bez DPH)

349 954,88,- Kč DPH 21%

2 016 406,68- Kč (včetně DPH)

(slovy: dva miliónyšestnácttisícčtyřistašest korun českých a šedesátosm haléřů)

II.

Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny platná a účinná.

Tento dodatek č. 1 se zhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že nebyl učiněn pod nátlakem či za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: rozpočet prací

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění

Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Napajedla č. 368/17/20/1/2019 dne 11.11.2019 a tím jsou podmínky platnosti tohoto dodatku splněny.

Napajedla dne: 13. 11. 2019

Strážnice dne: 21. 11. 2019

Za objednatele:



Irena Brabcová

Ing. Irena Brabcová
starostka města

Za zhotovitele:

Stanislav Říha

Stanislav Říha
jednatel společnosti

VO Napajedla, ul. Dvořákova - Rekapitulace

Kap. popis položky		Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
1 Méněpráce	-	29 070,08 Kč -	29 070,08 Kč	
2 Vícepráce		100 177,31 Kč	100 177,31 Kč	
CELKEM		71 107,23 Kč	71 107,23 Kč	

Méněpráce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
24	485214150	Průtlak pod vozovkou	1816,88	-16,00 m	-29070,08	21%
Celkem za ceník:					-29070,08	

Vícepráce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	00001	Řezání asfaltu a betonu	200,00	44,00 m	8800,00	21%
2	00002	Bourání asfaltu a betonu tl. 15cm	600,00	8,80 m2	5280,00	21%
3	00003	Řezání asfaltu 7cm	150,00	22,00 m	3300,00	21%
4	00004	Bourání asfaltu tl. 7cm	250,00	36,00 m2	9000,00	21%
5	460200153	kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3 v blízkosti vedení	290,16	22,00 m	6383,52	21%
6	460560153	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3	82,06	22,00 m	1805,23	21%
7	495236232	Zřízení kabelového lože	98,80	22,00 m	2173,60	21%
8	00005	Betonování vozovky	500,00	8,80 m2	4400,00	21%
9	00006	Asfaltování vozovky	882,36	36,00 m2	31764,96	21%
9	00007	Příprava pro asfaltování	7560,00	1,00 soubor	7560,00	21%
10	00008	Oprava rozvaděče VO	19710,00	1,00 ks	19710,00	21%
Celkem za materiály:					100177,31	